
 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 

Nome do Passageiro NEUSA REGINA GOMES IORIO 

LOC (Localizador da reserva) TERYHS 

 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

AD 

4641 
S 

SDU - Rio de 

Janeiro 

Santos Dumont 

SSA - Salvador 

Deputado Luiz 

Eduardo 

Magalhães 

08/04/2022 

09:05 

08/04/2022 

11:00 

Com 

bagagem 

AD 

4635 
S 

SSA - Salvador 

Deputado Luiz 

Eduardo 

Magalhães 

SDU - Rio de 

Janeiro 

Santos Dumont 

10/04/2022 

11:55 

10/04/2022 

14:05 

Com 

bagagem 

 

Valor Tarifas R$ 577,10 

Taxa de embarque R$ 71,61 

Total R$ 648,71 

 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 18/02/2022 - 15:34 

Nome do Passageiro NEUSA REGINA GOMES IORIO 

Faixa Etária ADT 

LOC (Localizador da reserva) TERYHS 

RAV R$ 40,00 

 

Data de emissão 18/02/2022 - 15:34 

LOC (Localizador da reserva) TERYHS 

Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 688,71 

 


